
Mandaat tot het Protocol uitvoeren aanbestedingen van elektriciteit en aardgas 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle 

  

Gelet op: 

  

- het bij ledenbrief 2024-005 d.d. 25 september 2024, door het bestuur van de Vereniging van 

Zeeuwse Gemeenten (VZG) gedane verzoek 

- het bepaalde in de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht 

Overwegende: 

  

- dat het op grond van het bij de ledenbrief gevoegde protocol wenselijk is dat op een effectieve 

en efficiënte manier wordt overgegaan tot het uitvoeren van aanbestedingen met betrekking tot 

de gezamenlijke inkoop van energie 

- dat het daarvoor nodig is de aanbestedingscommissie c.q. het bestuur van de VZG mandaat te 

verlenen 

- dat het daarvoor nodig is de externe adviseur van de aanbestedingscommissie VZG mandaat te 

verlenen 

BESLUIT: 

  

Mandaat te verlenen aan de aanbestedingscommissie c.q. het bestuur van de VZG en in voorkomende 

gevallen de externe adviseur van de aanbestedingscommissie voor de in het protocol uitvoeren aanbe- 

stedingen van elektriciteit en aardgas genoemde te nemen besluiten. 

Kapelle, 14-11-2024 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Kapelle 

De gemeentesecretaris 

De burgemeester 

Nr. 488520 

GEMEENTEBLAD 21 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2024 nr. 488520 21 november 2024 1 


